
Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 15.04.2015                      

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 15. dubna 2015              

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 102 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
nabídky na poskytnutí investičního úvěru pro Město Kynšperk nad Ohří na financování projektu 
„Revitalizace a obnova veřejných prostranství v Kynšperku nad Ohří“, 
 
2. vyhodnotila  
jako nejlepší nabídku Komerční banky, a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1, P.O.BOX 839,                
IČ: 45317054, DIČ: CZ45317054,    
 
3. pověřuje 
starostu města a vedoucí finančního odboru jednat s vybraným uchazečem o nabídce smlouvy na 
poskytnutí investičního úvěru pro Město Kynšperk nad Ohří na financování projektu 
„Revitalizace a obnova veřejných prostranství v Kynšperku nad Ohří“, 
 
4. ukládá   
starostovi předložit návrh sjednané úvěrové smlouvy na nejbližším jednání zastupitelstva města a   
 
5. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří 
schválit uzavření smlouvy o přijetí investičního úvěru na financování projektu „Revitalizace                    
a obnova veřejných prostranství v Kynšperku nad Ohří“ ve výši 16.500.000,00 Kč. 
 
 
č. 103 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
v souladu s ust. § 3 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších 
předpisů s ředitelkami mateřských škol, zřízených Městem Kynšperk nad Ohří, jejich návrh na 
omezení a přerušení provozu mateřských škol v měsíci červenci a srpnu 2015, který stanovily 
v tomto rozsahu:  
 
Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, Školní 525 
Přerušení provozu 
od 26. 08. do 31. 08. 2015 
Omezení provozu 
od 01. 07. do 24. 07. 2015 v provozu pouze budova MŠ ve Školní ulici 
od 27. 07. do 14. 08. 2015 v provozu pouze budova MŠ v Zahradní ulici 
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 15.04.2015                      

                                                                                                                                                         2 

Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367 
Přerušení provozu 
od 01. 07 do 07. 08. 2015 
od 26. 08. do 28. 08. 2015 
 
 
č. 104 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
prodloužení nájemní smlouvy na byt XXX v Kynšperku nad Ohří na dobu určitou 2 roky. 
Žadatel XXX a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dodatku nájemní smlouvy. 
 
 
č. 105 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
a) výměnu bytu XXX v Kynšperku nad Ohří, nájemci bytu XXX, nájemce bytu XXX,  
b) ukončení nájmu bytu XXX v Kynšperku nad Ohří dohodou s nájemcem XXX a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelům a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dohody o ukončení nájmu s XXX a 
k uzavření nájemní smlouvy na byt XXX. 
 
 
č. 106 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
zřízení vyhrazeného parkovacího místa pro držitele průkazu ZTP (zvlášť těžké postižení), pro 
XXX v dolní části náměstí SNP před č. p. 395 viz situace, která je přílohou č. 1 usnesení a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a zajistit potřebná 
povolení ke zřízení vyhrazeného parkování pro ZTP. 
 
 
č. 107 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí  
s vybudováním dočasné stavby zahradní dřevěné chaty o rozměrech 5 x 3 m na části                          
p. p. č. 1246/1 v k. ú. Kynšperk nad Ohří,  
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 15.04.2015                      

                                                                                                                                                         3 

2. schvaluje 
uzavření „Smlouvy o technických podmínkách a poplatku za omezené užívání pozemku města                  
a právo provést stavbu č. 19/2015“ mezi městem Kynšperk nad Ohří a společností Trystav 
Group, s.r.o., Liboc 41, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČ:28053371 zastoupené panem Lubomírem 
Pokorným, XXX na p. p. č. 50 v k. ú. Kynšperk nad Ohří,  
 
3. nesouhlasí 
s dočasným uložením kabelu přípojky NN el. energie do stávajícího technického potrubí 
uloženého v tělese komunikace na p. p. č. 1554/2 v k. ú. Kynšperk nad Ohří a na části                           
p. p. č. 1248/1, 
 
4. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit souhlasy a smlouvu k podpisu starostovi a sdělit 
usnesení o nesouhlasu žadateli a 
 
5. pověřuje 
starostu města podpisem souhlasu a smlouvy.  
 
 
č. 108 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    

a) zaslání před žalobní výzvy XXX, který má v nájmu garáž XXX na pozemku                        
parc.č. 1257/20 v k. ú. Kynšperk nad Ohří, z důvodu neplnění podmínek nájemní 
smlouvy, 

b) výpověď z nájmu garáže XXX na pozemku parc. č. 1257/20 v k. ú. Kynšperk nad Ohří, 
nájemník XXX, 

c) předání podkladů Advokátní kanceláři Šendera a Čihák pro podání žaloby na dlužnou       
částku XXXza nájemné, 

d) podání návrhu na vyklizení garáže v případě jejího neuvolnění po uplynutí výpovědní 
lhůty u Okresního soudu Sokolov a 
 

2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města nájemci a Advokátní kanceláři 
Šendera a Čihák v Sokolově. 
 
 
č. 109 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
a) ukončení nájemní smlouvy ze dne 2. 7. 2014 uzavřené s XXX dohodou ke dni  30. 04. 2015, 
b) záměr pronájmu části pozemku p. č. 633 (zahrada) o výměře 100 m2 k. ú. Kynšperk nad Ohří,   
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení žadateli, předložit dohodu o ukončení starostovi 
k podpisu a zveřejnit záměr po dobu min. 15 dnů na úřední desce Města Kynšperk nad Ohří a  
 
3. pověřuje  
starostu města podpisem dohody o ukončení nájemní smlouvy. 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 15.04.2015                      

                                                                                                                                                         4 

 
č. 110 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
pronájem prostoru sloužícího podnikání o výměře 58 m2 v objektu č. p. 17 v ulici M. Gorkého na 
pozemku parc. č. 700 v k. ú. Kynšperk nad Ohří na dobu neurčitou s XXX, výše nájemného 
37 Kč/m2/měsíc, bez každoročního navyšování o inflaci a  
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření smlouvy o nájmu.  
 
 
č. 111 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
pronájem části pozemku p. č. 1218/1 (trvalý travní porost) o výměře 348 m2 v k. ú.  Kynšperk 
nad Ohří, za cenu 2,59 Kč/m2/rok (cena stanovena pro rok 2015) s každoročním navýšením 
o inflaci na dobu neurčitou od 01. 05. 2015 p. XXX a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit smlouvu o pronájmu k podpisu starostovi a  
 
3. pověřuje 
starostu podpisem smlouvy. 
 
 
 
 
 
             Ing. Tomáš Svoboda v.r.                                        Mgr. Štěpánka Neubergová, MBA v.r. 
                       starosta                                                                          1. místostarostka 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 
 
 


